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Protokół Nr LXVI/2023 

z Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Ćmielowie odbytej w dniu 13 lutego 2023 r. 

Posiedzenie LXVI Sesji Rady Miejskiej w Ćmielowie odbyło się w sali konferencyjnej budynku Domu 

Senior+ w Ćmielowie. Obrady rozpoczęto w dniu 13 lutego 2023 r. o godzinie 14:45. 

Ad. 1. Otwarcie sesji i zapoznanie z proponowanym porządkiem obrad. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek - Otwieram LXVI Nadzwyczajną Sesji Rady Miejskiej 

w Ćmielowie. Przypominam, że obrady sesji Rady Miejskiej są nagrywane i transmitowane. Witam Pana 

Sekretarza Miasta i Gminy Tomasza Neymana, Pana Kierownika Dawida Gawłowskiego, Radnych Rady 

Miejskiej, pracowników urzędu.  

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek - Proszę Radnych o potwierdzenie obecności na 

obradach sesji Rady Miejskiej w Ćmielowie poprzez przyciśnięcie przycisku. Dziękuję informuję, że na 

dzisiejszą sesję przybyło 12 Radnych na stan 15 co stanowi kworum zdolne do podejmowania 

prawomocnych uchwał.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ćmielowie – Krystyna Zdonek na podstawie sprawdzenia quorum 

uznała za prawomocne obrady Rady Miejskiej, gdyż na  15 radnych, obecnych w chwili rozpoczęcia sesji 

było 12 radnych. 

Ad. 3. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek - Panie i Panowie Radni otrzymali Porządek obrad 

wraz z projektem uchwały do zapoznania się. Przeczytam Państwu proponowany porządek obrad.  

1. Otwarcie Sesji i zapoznanie z proponowanym porządkiem obrad. 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum). 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr 

LXV/418/2023 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy położonych na terenie 
Miasta i Gminy Ćmielów oraz warunków i trybu jej składania za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej. 

5. Zamknięcie obrad Sesji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek - Czy są uwagi, co do przedstawionego porządku 

obrad? Nie widzę. Panie Piotrze proszę się zalogować. Dziękuję bardzo. Kto jest za przyjęciem 

przedstawionego porządku obrad proszę o przyciśnięcie przycisku, kto jest za, kto przeciw, kto się 

wstrzymał. Dziękuję, stwierdzam, że porządek obrad został przyjęty 13 głosami jednogłośnie.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poddała porządek obrad sesji pod głosowanie poprzez 

przyciśnięcie przycisku. Porządek obrad sesji został przyjęty „jednogłośnie” – 13 głosów „za”. 

/Protokół z głosowania – załącznik/ 

Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr 
LXV/418/2023 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie określenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
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nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy położonych na terenie Miasta i Gminy Ćmielów oraz 
warunków i trybu jej składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek - Kolejny punkt Posiedzenia Sesji jest podjęcie 

uchwały w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr 65/418/2023 Rady 

Miejskiej w Ćmielowie z dnia 27.01.2023 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy położonych na terenie miasta i Gminy Ćmielów oraz warunków i trybu ich 

składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej.  

Projekt na wspólnym posiedzeniu w dniu 13 lutego 2023 roku projekt omówił Pan Dawid Gawłowski. 

Komisje pozytywnie, jednogłośnie, zaopiniowały projekt uchwały.  

Otwieram dyskusję. Czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania co do projektu uchwały? Nie widzę, kto jest 

za przyjęciem uchwały proszę o przyciśnięcie przycisku. Kto jest za, kto przeciw, kto się wstrzymał.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek poddała pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie 

sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr 65/418/2023 Rady Miejskiej w Ćmielowie z 

dnia 27.01.2023 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 

położonych na terenie miasta i Gminy Ćmielów oraz warunków i trybu ich składania za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej poprzez przyciśnięcie przycisku.  

Uchwała została podjęta jednogłośnie – 13 głosów „za”. 

/Protokół z głosowania – załącznik/ 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek - Dziękuję, stwierdzam, że uchwała została podjęta 

jednogłośnie 13 głosami 

Ad. 5. Zamknięcie obrad sesji.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Zdonek - Wobec wyczerpania porządku obrad zamykam 

obrady LXVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Ćmielowie. 

Po omówieniu wszystkich punktów porządku dzisiejszej sesji Przewodnicząca Krystyna Zdonek zamyka 

obrady Rady Miejskiej w dniu dzisiejszym. Sesję zakończono o godzinie 14:50. 

Protokołowała: K.Stan – podinspektor ds. obsługi   

organów gminy 


